発信Ｎo：19-A2S16010-B287

お客様各位                          ２０１９年１１月吉日

                         アズビルトレーディング株式会社

                          コンポーネント・プロダクト部

   新機種販売に伴う屋外用非常停止ロープスイッチＺＳ９１Ｓ販売終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より、弊社製品に対して

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いております、シュトイテ社製の屋外用非常停止ロープスイッチ

ＺＳ９１Ｓを販売終了することになりました。

お客様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

尚、詳細につきましては、下記の内容をご参照お願い申し上げます。

敬具

記

１．販売中止型番

    シュトイテ社製 屋外用非常停止ロープスイッチ ＺＳ９１Ｓ

２．販売中止理由

  シュトイテ社よりＺＳ９１Ｓの廃番の連絡があり、後継機種としてＺＳ９２Ｓ

  の発売の連絡がありました。

３．代替型番

  ＺＳ９２Ｓを代替品として販売を開始します。

仕様の相違点

・筐体とカバーの材質が

ＺＳ９１Ｓ（旧型式） 筐体：強化ガラス繊維、耐衝撃熱可塑性物質

           カバー：熱可塑性グラスファイバー強化樹脂

ＺＳ９２Ｓ（新型式） 筐体：耐腐食性アルミニウム

           カバー：耐腐食性アルミニウム

・機械的寿命

   ＺＳ９１Ｓ（旧型式）：４万回以上

ＺＳ９２Ｓ（新型式）：５万回以上

４．販売終了時期、販売開始時期

ＺＳ９１Ｓ販売終了時期 ２０１９年１２月末日

ＺＳ９２Ｓ販売開始時期・・・即日

以上